
別記様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入札結果一覧表

摘要
入札金額入札者

(株)ヨシダや
3,910,200円吉田　博俊 4,301,220円

（消費税込）

3,920,000円(消費税抜)

（株）ヨシダや

4,301,220円(消費税込)

第2回第1回代表者氏名

落 札 金 額

落 札 者

入 札 書 比 較 価 格

商号又は名称

令和6年12月4日

書き切り型撮影媒体の購入

宮崎県警察本部

宮崎県警察本部

仕様書のとおり

4,312,000円(消費税込)予 定 価 格

納 入 場 所 等

件 名

入 札 ( 開 札 ) 日

入 札 ( 開 札 ) 場 所

発 注 所 属

決定

決定

代表取締役


